
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


.\mzp_cz.gif
false
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
.\mzp_cz.gif
false
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
.\mzp_cz.gif
false
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
.\mzp_cz.gif
false
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
Zvolte zda je poplatkové přiznání řádné nebo opravné/dodatečné. Opravné/dodatečné poplatkové přiznání se podává kompletní.
V případě opravného/dodatečného poplatkového přiznání je nutno zaslat opětovně celý formulář včetně všech ohlašovaných dat.
Název správce poplatku (KÚ) dle § 15, odst. 13 zák. 201/2012 Sb.
Správu poplatku za znečišťování ovzduší vykonávají krajské úřady místně příslušné podle umístění jednotlivých stacionárních zdrojů.
Statutární zástupce provozovatele:
1. Identifikace provozovatele a provozovny
1.1 Údaje o provozovateli - název a sídlo provozovatele
Typ subjektu: 
1.2 Údaje o provozovně - název a sídlo provozovny
1.3 Kontaktní údaje zpracovatele
2. Poplatek za provozovnu bez uplatnění nevyměření poplatku dle § 15 odst. 6 a/nebo snížení poplatku dle § 15 odst. 5 zákona č. 201/2012 Sb.
Základ poplatku
Poplatek
Emise
Množství znečišťující látky [t/rok]
Kč
TZL
Celkové množství emisí TZL, které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
SO2
Celkové množství emisí SO2, které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
NOx
Celkové množství emisí NOx, které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
VOC
Celkové množství emisí VOC (popř. TOC nebo jiných těkavých organických látek), které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
Poplatek za provozovnu po zaokrouhlení
Celková výše poplatků za provozovnu
3. Poplatek za provozovnu s uplatněním nevyměření poplatku nebo jeho části dle § 15 odst. 6 a/nebo snížení poplatku dle § 15 odst. 5 zákona č. 201/2012 Sb.
Upozornění: Pokud je dosaženo celkové výše poplatku za provozovnu pod 50 000,- Kč uplatněním § 15 odst. 5 a/nebo odst. 6, poplatkové přiznání se podává!
Základ poplatku
Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]
Nevyměření poplatku podle § 15 odst. 6 a/nebo snížení poplatku dle § 15 odst. 5:
Poplatek po uplatnění § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]
Emise
Množství znečišťující látky [t/rok]
pro označenou emisi bylo u jednoho nebo více zdrojů využito nevyměření poplatku podle § 15 odst. 6 písm. a) až c)
pro označenou emisi bylo u jednoho nebo více zdrojů využito snížení poplatku podle § 15 odst. 5
Postup výpočtu sníženého poplatku musí být uveden v příloze formuláře.
TZL
Celkové množství emisí TZL, které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
SO2
Celkové množství emisí SO2, které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
NOx
Celkové množství emisí NOx, které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
VOC
Celkové množství emisí VOC (popř. TOC nebo jiných těkavých organických látek), které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).
Poplatek za provozovnu po zaokrouhlení
Přílohy:
Postup výpočtu poplatku (soubor typu excel)
Další přílohy
Vložení elektronického podpisu není podmínkouk úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému ISPOP(zákon č. 25/2008 Sb., o IRZ a ISPOP v platném znění).
8.0.1291.1.339988.308172
2020.1.20201208.190310
RADNE
BEZ_UPLATNENI
Nápověda - klikněte pro zobrazení
IC
IČO
Nápověda EnviHELP - Typ subjektu
Nápověda - klikněte pro zobrazení
Strana č. 1 ze 3
Strana č. 2 ze 3
Strana č. 3 ze 3
	t_title: 
	tf_pages: 
	Nápověda EnviHELP: 
	tf_version: 
	tf_revision: 
	tf_form_version: 
	tf_version_footer: 
	tf_user_agent: 
	tf_user_agent_version: 
	Zvolte zda je poplatkové přiznání řádné nebo opravné/dodatečné. Opravné/dodatečné poplatkové přiznání se podává kompletní.: 
	Zvolte zda je poplatkové přiznání řádné nebo opravné/dodatečné. Opravné/dodatečné poplatkové přiznání se podává kompletní.: 
	Evidenční číslo opravovaného řádného poplatkového přiznání: 
	Poplatkové přiznání bez uplatnění § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 zákona č. 201/2012 Sb.: 
	Poplatkové přiznání s uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 zákona č. 201/2012 Sb.: 
	Správu poplatku za znečišťování ovzduší vykonávají krajské úřady místně příslušné podle umístění jednotlivých stacionárních zdrojů.: 
	orp_sop_text: 
	nf_rok: 
	statutar_jmeno: 
	statutar_prijmeni: 
	Datum ohlášení formuláře do ISPOP: 
	ddl_identifikator: 
	ISPOP ID: 
	IČO: 
	Identifikace: 
	Číslo OP: 
	Číslo pasu: 
	tf_nazev: 
	tf_adresa: 
	nazev: TZL
	nazev: SO2
	nazev: NOx
	nazev: VOC
	Identifikační číslo provozovny (IČP) - označení provozovny, ve které je provozován jeden nebo více zdrojů znečišťování ovzduší. IČP je přidělováno prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí.: 
	obecKod: 
	obecSKodem: 
	btn_vybrat: 
	popisne: 
	castObce: 
	orientacni: 
	ulice: 
	psc_field: 
	Územně technickou jednotkou se rozumí jednotka, která je vymezena jako katastrální území nebo jeho část. Názvy a kódy ÚTJ jsou součástí Statistického metainformačního systému - viz http://apl.czso.cz/iSMS/cisdet.jsp?kodcis=52: 
	Územně technickou jednotkou se rozumí jednotka, která je vymezena jako katastrální území nebo jeho část. Názvy a kódy ÚTJ jsou součástí Statistického metainformačního systému - viz http://apl.czso.cz/iSMS/cisdet.jsp?kodcis=52: 
	btn_utj: 
	ddl_kraj: 
	tf_kraj_nazev: 
	jmeno: 
	Telefon - předvolba.: 
	Telefon - číslo.: 
	prijmeni: 
	Mobilní telefon - předvolba.: 
	Mobilní telefon - číslo.: 
	email: 
	Fax - předvolba.: 
	Fax - číslo.: 
	Celkové množství emisí VOC (popř. TOC nebo jiných těkavých organických látek), které jsou vypouštěné stacionárním zdrojem nebo zdroji a pro které má provozovatel povinnost zjišťovat úroveň znečišťování podle § 6 odst. 1 písm. a).: 
	Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 0.00
	Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 0.00
	Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 0.00
	Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 0.00
	Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 0
	poplatekCelkem: 
	Využito snížení poplatku podle § 15 odst. 5: 
	Poplatek po uplatnění § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 
	Poplatek před uplatněním § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 
	Poplatek po uplatnění § 15 odst. 6 a/nebo § 15 odst. 5 [Kč]: 
	tf_form_key: 
	tf_file_name: 
	Přidat soubor s přílohou: 
	Odebrat soubor s přílohou: 
	btnSavePDF: 
	btnSubmit: 
	btnValidate: 
	btnISDS: 
	tf_mezera_2: 
	podpis: 



